



F. No.1497/Cont./KVL/2024-25/ 67

Date: 04/07/2024

## साक्षात्कार के लिए सूचना

### NOTICE FOR WALK-IN-INTERVIEW

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय लोकरा में सत्र 2024-25 के लिए अंशकालिक संविदा /शिक्षकों की नियुक्ति हेतु शिक्षकों का पैनल बनाने के लिए साक्षात्कार का आयोजन दिनांक 11/07/2024 को पूर्वाह्न 9:00 बजे से निम्न विवरणानुसार आयोजित किया जा रहा है -

Interview for making a panel of teachers for appointment of part-time contract teachers for the session 2024-25 in PM Shri Kendriya Vidyalaya Lokra is being organized on 11/07/2024 from 9:00 am as per the following details.

दिनांक /DATE	पद/POST & विषय/SUBJECT
11/07/2024 (THURSDAY)	PGT-ENGLISH,MATHEMATICS,HISTORY,GEOGRAPHY,COMPUTER SCIENCE,PHYSICS,HINDI,
	PRT, SPECIAL EDUCATOR, COUNSELLOR, COMPUTER INSTRUCTOR, ART & CRAFT TEACHER

बायोडाटा प्रपत्र (BIODATA) डाउनलोड करने एवं योग्यता, पात्रता, वेतन आदि के विषय में विस्तृत जानकारी हेतु कृपया विद्यालय की वेबसाइट पर लॉगिन करें <https://lokra.kvs.ac.in> या विद्यालय के सूचना पट का अवलोकन करें भर्ती संबंधित नियम की विस्तृत जानकारी हेतु लॉगिन करें [www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in)

To download biodata form (BIODATA) and detailed information about qualification, eligibility, salary etc., please login to the school website <https://lokra.kvs.ac.in> or visit the school notice board for recruitment related rules. For detailed information login [www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in)

Principal/प्राचार्य

प्राचार्य/Principal

पी.एम. श्री केन्द्रीय विद्यालय/PM Shri Kendriya Vidyalaya

लोकरा/Lokra

शोणितपुर, असम/Sonitpur, Assam

पिन-७८४१०२/Pin-784102